关于组织我校学生参加“陕西高校第十次大学生高等数学竞赛”的通知
各学院(部)：
为激发我校学生学习数学的兴趣，培养学生的数学科学素质和创新能力，提高大学数学教学水平，推动教学改革，决定组织我校学生参加“陕西高校第十次大学生高等数学竞赛”。现将有关事项通知如下：
一、竞赛时间和地点
竞赛时间为2015年9月12日（星期六）上午9:00—12:00。全省统一时间、统一试卷、统一要求进行竞赛。

竞赛地点另行通知。
二. 参赛对象与竞赛内容

1．参赛对象：我校本科各年级、各专业在校生均可报名参赛。各学院可多推荐数学成绩优秀的学生积极报名参赛。
2．竞赛内容：以“全国硕士研究生入学统一考试数学考试大纲”数学（一）的高等数学部分为准（不含线性代数和概率统计）。竞赛着重考核学生的综合分析能力和创造能力，答卷时间为3小时。

三、报名方式与时间

1、各学院需指定专人（非学生）负责组织本学院学生的报名工作，不接受学生个人报名。
2、依据陕西高校第十次大学生高等数学竞赛组委会的通知要求每名参赛学生交纳报名费25元，请各学院于2015年4月3日前将加盖学院公章的参赛学生报名表（附件）及报名费交教务处实践教学科（临潼校区行政楼一层114室，联系电话：83856296）。同时将参赛学生报名表的电子版文档发送至实践教学科邮箱：shijianjxk@xust.edu.cn (注意：报名表中参赛学生的姓名、学号、学院、专业班级等重要信息由各学院进行审核，确保准确无误)。
附件：陕西高校第十次大学生高等数学竞赛报名表

教务处

2015年3月12日

附件：
陕西高校第十次大学生高等数学竞赛报名表

学院（盖章）：                              时间：      年    月     日
	序号
	学 院
	学生姓名
	学 号
	专业年级班
	备 注

学院经办人姓名：__________（非学生）       联系电话：__________
（此表可复制）